
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, segunda-feira, 01 de junho de 2020 - Ano 2020 - Nº 4313                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 
 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE 

  

Lucena - PB, 28 de maio de 2020. 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 R E S O L V E: 

 

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que 

objetiva: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 

JURÍDICA COM VISTAS AO ACOMPANHAMENTO DE 

PROCESSO JUDICIAIS E/OU ADMINISTRATIVO, JUNTO 

AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA, 

DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL; com base nos 

elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

IN00001/2020, a qual sugere a contratação de: 

  

- MARCO VILLAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA. 

27.899.622/0001-50  

Valor: R$ 22.400,00 

 

Publique-se e cumpra-se. 

   

 

___________________________________________ 

Francisco dos Santos 

Presidente  

 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE 

  

Lucena - PB, 29 de maio de 2020. 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

    

R E S O L V E: 

    

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que 

objetiva: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL, DE 

INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL; com base nos 

elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

IN00002/2020, a qual sugere a contratação de: 

  

- JOÃO GILBERTO CARNEIRO ISMAEL DA COSTA ME. 

16.899.347/0001-58 

Valor: R$ 19.250,00 

 

Publique-se e cumpra-se. 

   

___________________________________________ 

Francisco dos Santos 

Presidente  

 

 

RATIFICAÇÕES 

http://www.lucena.pb.gov.br/

